

Weichert Bananimport ApS
Stadionvej 34, 6855 Outrup

Årsrapport for

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 78 10 33 10
Company reg. no. 78 10 33 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2023.

Hans-Peter Weichert
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 4 Selskabsoplysninger
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Weichert Bananimport ApS
<i>The company</i>	Stadionvej 34 6855 Outrup
	Telefon: 75251677 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 78 10 33 10 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. juni 1985 <i>Established: 26 June 1985</i>
	Hjemsted: Varde <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	39. regnskabsår <i>39th financial year</i>
Direktion	Hans-Peter Weichert
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med agentur og kursusvirksomhed.

The principal activities of the company

The company's activities include agency and organisation of courses.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -290.911 mod -201.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals -290.911 DKK -201.406 against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory, but as expected.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		
Gross loss	-65.248	101.180
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-150.110	-165.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-71.820	-82.766
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	0	-36.017
Driftsresultat		
Operating profit	-287.178	-182.885
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-3.733	-18.521
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-290.911	-201.406
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-290.911	-201.406
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-290.911	-201.406
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-290.911	-201.406

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Grunde og bygninger <i>Property</i>	1.815.108	1.873.384
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>13.558</u>	<u>26.382</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.828.666</u>	<u>1.899.766</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>1.828.666</u>	<u>1.899.766</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>14.809</u>	<u>14.049</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>14.809</u>	<u>14.049</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>14.809</u>	<u>14.049</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>1.843.475</u>	<u>1.913.815</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
6 Virksomhedskapital		
Contributed capital	200.000	200.000
7 Overført resultat		
Retained earnings	834.175	1.125.086
Egenkapital i alt		
Total equity	1.034.175	1.325.086
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	87.484	85.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	26.962	22.213
Anden gæld		
Other payables	694.854	481.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	809.300	588.729
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	809.300	588.729
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	1.843.475	1.913.815
1 Særlige poster		
Special items		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
9 Eventualposter		
Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Særlige poster
Special items

Under bruttotab indgik i 2021 Covid-19 kompensation med +161.235 kr.

Covid-19 compensation be included in 2021 gross loss with DKK 161.235

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	150.110	165.282
	<u>150.110</u>	<u>165.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	3.733	18.521
	<u>3.733</u>	<u>18.521</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Property		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	<u>4.559.553</u>	<u>4.559.553</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>4.559.553</u>	<u>4.559.553</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-2.686.169	-2.627.893
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-58.276</u>	<u>-58.276</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-2.744.445</u>	<u>-2.686.169</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>1.815.108</u>	<u>1.873.384</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	129.588	419.582
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-289.994</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>129.588</u>	<u>129.588</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-103.206	-270.950
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-12.824	-20.377
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>188.121</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-116.030</u>	<u>-103.206</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>13.558</u>	<u>26.382</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat primo		
<i>Retained earnings opening balance</i>	1.125.086	1.326.492
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-290.911</u>	<u>-201.406</u>
	<u>834.175</u>	<u>1.125.086</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling TDKK 500 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.

9. Eventualposter***Contingencies*****Eventualaktiver*****Contingent assets***

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 204 t.kr.

The company has a not included differed tax of TDKK 204.